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１：主食の固さ ２：肉や魚の量



３：野菜の量 ４：味付け

1

1

27

4

15

1

9

1

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

常・軟・EC

PC・FC・易・極軟

味付け（食種別）

やや濃い ちょうどいい やや薄い 薄い

入院患者さんに病院食アンケートを実施（2024.3月）



５：料理の提供温度
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６：盛り付け方
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７：満足度
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